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８－２ 製 成 数 量 

(1) 製 成 数 量 

調査対象：酒類製造者の製造場における製成数量等（犯則分は含まない。） 

調査期間：平成 13 年４月１日から平成 14 年３月 31 日まで 

(注) （  ）書は、アルコール分を 20 度に換算した場合の数量 

 

(3) 県別製成数量 

しょうちゅう 果 実 酒 類 
 県名等  清 酒  合成清酒

 甲 類  乙 類  計 
 みりん  ビール 

 果実酒  甘味果実酒  計 

 

岐阜県計 

静岡県計 

愛知県計 

三重県計 

総  計 

㎘ 

7,711 

4,831 

25,229 

4,947 

42,719 

㎘

222

X

4,062

X

11,873

㎘ 

1,038 

11,170 

7,024 

11,335 

30,567 

㎘

93

35

516

206

849

㎘

1,131

11,205

7,540

11,541

31,416

㎘

X

X

9,761

X

10,926

㎘

1,902

98,158

456,250

520

556,830

㎘ 

5 

△ 53 

△111 

1 

△159 

㎘ 

2 

504 

174 

- 

679 

㎘

7

451

63

1

521

(注) この表は、「８－２(1)製成数量」の「差引計」欄を県別に示したものである。 

製  成  数  量  等 

区      分 
製  成 

 

(A) 

アルコー

ル等混和

(B) 

しょうちゅうの

品目別アルコール

分等変更 (C) 

用途変更等

 

(D) 

差 引 計 

(A)+(B)+ 

(C)-(D) 

手持数量 

 

平成 14.3.31

現   在 

 

 

清 酒 

 

 

合 成 清 酒 

 

 甲 類 

 乙 類 

    計 

 

み り ん 

 

ビ ー ル 

 

 果 実 酒 

果実酒類 甘 味 果 実 酒 

計 

 

ウ イ ス キ ー 

ブ ラ ン デ ー 

計 

 

ス ピ リ ッ ツ 類 

 

リ キ ュ ー ル 類 

 

      発 泡 酒 

      粉 末 酒 

      その他の雑酒 

計 

 

合 計 

㎘ 

(42,955) 

43,042 

 

(11,432) 

11,996 

 

31,318 

1,121 

32,439 

 

10,484 

 

559,341 

 

513 

1,156 

1,669 

 

11,517 

484 

12,001 

 

37,119 

 

222,730 

 

232,989 

128 

233,117 

 

1,163,938 

㎘

2

-

208

62

270

1,610

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,882

㎘

-

-

1,439

1,315

2,754

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2,754

㎘

325

123

2,398

1,649

4,046

1,168

2,510

672

476

1,148

844

53

897

3,041

67,381

749

19

769

81,409

㎘ 

(42,649) 

42,719 

 

(11,226) 

11,873 

 

30,567 

849 

31,416 

 

10,926 

 

556,830 

 

△159 

679 

521 

 

    10,673 

431 

11,104 

 

34,078 

 

155,349 

 

232,240 

108 

232,348 

 

1,087,164 

㎘

(47,334)

48,419

(676)

886

2,343

1,908

4,251

5,030

9,647

652

98

750

1,100

198

1,298

6,609

11,876

4,241

67

4,308

93,075

雑  酒 

し ょ う
ち ゅ  う

ウ イ ス
キ  ー  類 
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(2) 製成数量の累年比較 

区      分 平成９年度 平成 10 年度 平成 11 年度 平成 12 年度 平成 13 年度 

 

 

清 酒 

 

 

合 成 清 酒 

 

 甲 類 

 乙 類 

      計 

 

み り ん 

 

ビ ー ル 

 

 果 実 酒 

果実酒類 甘 味 果 実 酒 

計 

 

ウ イ ス キ ー 

ブ ラ ン デ ー 

      計 

 

ス ピ リ ッ ツ 類 

 

リ キ ュ ー ル 類 

 

      発 泡 酒 

      粉 末 酒 

      その他の雑酒 

計 

 

合 計 

㎘ 

 

60,163 

 

 

10,129 

 

31,175 

858 

32,032 

 

13,416 

 

842,195 

 

96 

740 

836 

 

4,370 

394 

4,764 

 

1,562 

 

74,925 

 

43,565 

158 

43,723 

 

1,083,744 

㎘

52,866

11,113

27,309

1,188

28,495

13,229

798,843

252

821

1,073

3,970

528

4,498

1,330

79,397

82,086

153

82,240

1,073,083

㎘

47,462

11,046

29,382

809

30,191

26,183

688,272

590

4,255

4,845

21,142

445

21,587

22,203

99,205

117,183

156

117,339

1,068,332

㎘ 

 

45,251 

 

 

10,825 

 

26,860 

988 

27,848 

 

16,498 

 

667,064 

 

389 

2,795 

3,184 

 

    28,219 

464 

28,683 

 

21,697 

 

98,222 

 

132,291 

111 

132,403 

 

1,051,674 

㎘

42,719

11,873

30,567

849

31,416

10,926

556,830

△159

679

521

10,673

431

11,104

34,078

155,349

232,240

108

232,348

1,087,164

 

 

 

 

 
ウ イ ス キ ー 類 

ウイスキー ブランデー 計 
スピリッツ類 リキュール類  雑   酒  合  計  県名等 

㎘ 

X 

2,271 

X 

X 

10,673 

㎘ 

- 

473 

X 

X 

431 

㎘

X

2,744

8,355

X

11,104

㎘ 

203 

9,602 

24,441 

△169 

34,078 

㎘

160

96,068

31,962

27,159

155,349

㎘

31

53,319

178,988

10

232,348

㎘

11,983

282,864

746,651

45,665

1,087,164

 

岐阜県計 

静岡県計 

愛知県計 

三重県計 

総  計 

 

し ょ う
ち ゅ  う

ウ イ ス
キ ー 類

 

雑  酒 




